

# Pressen siger

## Himmel og Hav skal opfylde drømmen

Ny restauratør satser på rustik mad krydret med musik og havudsigt.

Af Tekst og foto: Jacob Vestervig, jave@stiften.dk  
Lørdag den 7. januar 2012, 09:50

DEL ARTIKLEN



Print

Mail



Britt og Bjørn Olsen har indrettet restauranten og sammensat menuen i fællesskab. »Vi har heldigvis samme smag,« griner Britt.

Stiften Himmel og Hav skal opfylde drømmen



[TV2 OJ Maria Frank kom forbi se filmen her](#)



### HIMMELSK VED HAVET

Befinder man sig i det østjyske, kan der være mange gode grunde til at køre en tur forbi Odder, der ligger ca. en halv times kørsel fra Aarhus. Her finder man den interessante lille restaurant Himmel og Hav, der både emmer af vikingesjæl og romantik – og ikke mindst kan man forvente virkelig lækker mad. Himmel og Hav er ejet af et ægtepar, som har præsteret at skabe et rigtig hyggeligt koncept i det lille hus, der er omringet af natur. Her er virkelig hjemligt, de lækre, økologiske råvarer er linet op uden for huset, og her er intet snobberi, på trods af at maden er i absolut særklasse. Hver uge byder på en ny menu, men gennemgående er der fokus på økologi, fair trade og god dansk kvalitet. Nyd udsigten, slap af i de smukke naturomgivelser og få en god snak.

Restaurant Himmel og Hav, Kystvejen 200, Kysing Strand, 8300 Odder. [www.restauranthimmeloghav.dk](http://www.restauranthimmeloghav.dk)

## Bjørn Olsen - Det gode liv med himmel og hav



Bjørn Olsen serverer mad med ro

[Visit Odder læs mere her](#)





Idyllisk og landlig stemning finder du ved Restaurant Himmel & Hav. Foto: Restaurant Himmel & Hav

◀ 1 2 ▶

## Nyd idyllisk natur og stemningsfulde omgivelser ved Kysing strand.

Restaurant Himmel & Hav danner rammen om et uhøjtideligt og intimt spisested med en fantastisk udsigt.

Her kan man være tæt på naturen og finde tid til fordybelse og ro - det er et ideelt sted for livsnydere.

Restauranten drives af et ægtepar, og konceptet er god mad lavet af økologiske kvalitets råvarer til en pris, hvor de fleste kan være med.

Læs også: [Madanmeldelse: Restaurant Himmel & Hav](#).

Hver uge byder på en ny menu med de fisk, der er sæson for. Der serveres faste retter til frokost henover sommeren.

Restauranten serverer også mad ud af huset og serverer for selskaber.

[Tilbage til hjemmesiden](#)